
 

UCHWAŁA Nr XXVI/133/2009 

Rady Gminy Miasteczko Kraje ńskie 

z dnia 30 marca 2009r. 

 

 

 w sprawie zmiany uchwały nr XIII/62/2007 z dnia 21  listopada 2007 roku w 

sprawie przyst ąpienia Gminy Miasteczko Kraje ńskie do STOWARZYSZENIA 

LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA „KRAJNA NAD NOTECI Ą”. 

 

 

 Na podstawie  art. 84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z  późn. zm.)  art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 7 marca 2007r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. Nr 

64, poz.427 z późn. zm.) Rada Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W § 2 uchwały Nr XIII/62/2007 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 21 

listopada 2007 roku w sprawie przystąpienia Gminy Miasteczko Krajeńskie do 

Stowarzyszenia Lokalna Grupa działania „Krajna Nad Notecią” wykreśla się zapis 

„oraz Izabelę Saturską” . 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Daniela Pawlak 

 

 

 

 



UZ A S A D N I E N I E 

 

Stosownie do art. 84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z  późn. zm.)  art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 7 marca 2007r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. Nr 

64, poz.427) jednostka samorządu terytorialnego może być zwyczajnym członkiem 

lokalnej grupy działania.  

W związku z zakwestionowaniem przez Urząd Marszałkowski w Poznaniu 

możliwości pełnienia przez przedstawiciela gminy funkcji członka Rady ds.  

wniosków Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Krajna nad Notecią oraz 

pełnienia przez przedstawiciela tej samej gminy funkcji członka Zarządu LGD  

przyjmuje się rezygnację Pani Izabeli Saturskiej z przedstawicielstwa Gminy 

Miasteczko Krajeńskie w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Krajna nad 

Notecią”. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Daniela Pawlak 

 

 


